
I. II. III.
1 Julie Eriksen Kira Svédország 2 1 0
2 Sun Zenner No Limit Németország 2 0 0
3 Leonardo Casoni Dex Dexter Olaszország 1 1 0
4 Lea Kasper Chilli Wings of Hope Arwen Németország 1 0 1
5 Alice Tonglet Liv Belgium 1 0 0
6 Mia Steedman Rosie Nagy Britannia 1 0 0
7 Diana Kolesnikova Sheza Oroszország 1 0 0
8 Julie Eriksen Gin Svédország 0 2 0
9 Sandy Kalkhuis Puppin Hollandia 0 2 0

10 Lykka Kölligs Kim Kim from the narrow lane Németország 0 1 1
11 Sven Bastiaansen Blitz Belgium 0 1 0
12 Natalie Mlejnkova Fanny Cseh Köztársaság 0 1 0
13 Aina Stenberg Chin Chin Finnország 0 0 1
14 Aina Stenberg Sokka Finnország 0 0 1
15 Braydon Reijerse Flush Hollandia 0 0 1
16 Ilona Vandaele Eowyn Belgium 0 0 1
17 Ilona Vandaele Portos Belgium 0 0 1
18 Leonardo Casoni Nikita Olaszország 0 0 1
19 Taylor Lyon Tariq Nagy Britannia 0 0 1
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Hely Név Kutyanév Fajta Ország Összesen



1 Julie Eriksen Kira
2 Sun Zenner No Limit
3 Leonardo Casoni Dex Dexter
4 Lea Kasper Chilli Wings of Hope Arwen
5 Alice Tonglet Liv
6 Mia Steedman Rosie
7 Diana Kolesnikova Sheza
8 Julie Eriksen Gin
9 Sandy Kalkhuis Puppin

10 Lykka Kölligs Kim Kim from the narrow lane
11 Sven Bastiaansen Blitz
12 Natalie Mlejnkova Fanny
13 Aina Stenberg Chin Chin
14 Aina Stenberg Sokka
15 Braydon Reijerse Flush
16 Ilona Vandaele Eowyn
17 Ilona Vandaele Portos
18 Leonardo Casoni Nikita
19 Taylor Lyon Tariq
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Hely Név Kutyanév

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.
2023 2023 2023 2 1 0

2022 2022 2 0 0
2019 2019 1 1 0

2019 2019 1 0 1
2023 1 0 0

2022 1 0 0
2019 1 0 0

2023 2023 0 2 0
2022 2022 0 2 0

2019 2019 0 1 1
2019 0 1 0

2022 0 1 0
2022 0 0 1

2022 0 0 1
2023 0 0 1

2023 0 0 1
2023 0 0 1

2022 0 0 1
2019 0 0 1
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ÖsszesenLarge
Agility Jumping Összetett

Egyéni


